\\192.168.1.254\dados\a 2015\portarias\39 - 03.09.2015 - convoca suplente ademir valle.doc

Portaria nº 03.09.2015/39

Torna pública convocação de vereador para vaga
remanescente de suplência na forma regimental.

  JOEL SANDRO MACOPPI, Presidente da Câmara Municipal de Taió,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, etc...

R E S O L V E     T O R N A R    P Ú B L I C O:

Art. 1º - Fica convocado para ocupar a vaga que pertence ao PSD, o senhor
ADEMIR VALLE, na Câmara de Vereadores de Taió, tendo em vista licença concedida ao
titular, no período de 07 de setembro a 14 de outubro de 2015, durante a Vigésima Sétima
Sessão Ordinária da Terceira Sessão Legislativa da XVII Legislatura, como ato decorrente
da portaria nº 02.09.2015/38.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P. R. I.

Câmara de vereadores de Taió, em 03 de setembro de 2015.

Joel Sandro Macoppi
Presidente da Câmara

              Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara.

Jair Alberto das Neves
Secretário Geral

	Portaria nº 03.09.2015/39